
UCHWAŁA NR LXI/543/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno - Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi 

w Glince 

Na podstawie art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 

1383, 1700, 1730, 2089 oraz z 2023 r. poz. 185) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. rozwiązuje się Zespół Szkolno - Przedszkolny  

z Oddziałami Integracyjnymi w Glince z siedzibą Glinka 6, 56-200 Góra, w skład którego 

wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. 55 Poznańskiego Pułku Piechoty w Glince; 

2) Przedszkole Publiczne w Glince. 

 

§ 2. Mienie znajdujące się w zarządzie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego z Oddziałami 

Integracyjnymi w Glince według stanu na dzień jego rozwiązania przejmuje odpowiednio: 

1) Przedszkole Publiczne w Glince w zakresie mienia wykorzystywanego w Zespole Szkolno 

- Przedszkolnym z Oddziałami Integracyjnymi w Glince przez Przedszkole Publiczne  

w Glince; 

2)  Szkoła Podstawowa im. 55 Poznańskiego Pułku Piechoty w Glince w zakresie mienia 

wykorzystywanego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym z Oddziałami Integracyjnymi  

w Glince przez Szkołę Podstawową im. 55 Poznańskiego Pułku Piechoty w Glince. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


